
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



23:09 Aktuální dění v obci

MĚŘENÍ HLADINY CUKRU V KRVI

20.6.2016               7:30-9:30

Spytihněv 
ordinace lékaře

Přijďte s průkazem pojištěnce a dejte si bezplatně změřit 

hladinu cukru v krvi.



23:09 Aktuální dění v obci

Akce
je zdarma

a bude trvat cca 
1,5 hodiny.

Více informací 
Hany Kolaříkové, 

tel. 723 015 631.



23:09 Aktuální dění v obci

Od středy 8.6.2016 dojde k

UZAVÍRCE CHODNÍKU

od Nové ulice k domu č.p. 210.

Prosíme proto občany o shovívavost 

při průchodu či průjezdu obcí.



23:09 Aktuální dění v obci

Obec Spytihněv nabízí občanům 

zdarma možnost 

ODEBRÁNÍ STARÝCH 

CHODNÍKOVÝCH DLAŽDIC, 

které jsou v současné době 

odstraňovány.

Starou chodníkovou dlažbu je 

možno odebrat ihned, pouze 

ale ze sběrných míst podél 

chodníků, kde probíhá 

rekonstrukce.



23:09 Pozvánky



23:09 Pozvánky



23:09 Pozvánky



23:09 Pozvánky



23:09 Jubilanti



Roman Mikel

23:09 Jubilanti23:09 Jubilanti



Ludmila Sedlářová

Radomír Navrátil

Barbora Vojtěšková

23:09 Jubilanti23:09 Jubilanti



23:09 Jubilanti23:09 Jubilanti

• Olga Obdržálková



Jaroslava Mokrášová

Jana Juřenová

Vlastimil Šín

23:09 Jubilanti23:09 Jubilanti



Jan Rozehnal

Pavla Burešová
23:09 Jubilanti23:09 Jubilanti



Zdeněk Blaha

Jindřiška Juřenová

23:09 Jubilanti23:09 Jubilanti



23:09 Jubilanti23:09 Jubilanti

•Bohumil Šoustal



Josef Janík

Drahomíra Marčíková

23:09 Jubilanti23:09 Jubilanti



23:09 Jubilanti



Sport23:09



Výsledky

23:09 Sport

Mistrovské utkání muži

FK Štípa - FC SS Spytihněv 

4 – 1 (1 – 1)
Střelci branek: Sedláček R. 



Další utkání

23:09 Sport

Mistrovské utkání muži

FC SS Spytihněv – TJ Sokol Trnava 

sobota, 18.06.2016 v 17.30 hod

hřiště Spytihněv 



Výsledky

23:09 Sport

Mistrovské utkání dorost

FC SS Spytihněv  - TJ Sokol Bratřejov 

3 – 0 
Soupeř se nedostavil k utkání! 



Další utkání

23:09 Sport

Mistrovské utkání dorost

FK Lužkovice - FC SS Spytihněv  

neděle, 19.06.2016 v 15.00 hod

hřiště Lužkovice 



Výsledky

23:09 Sport

Mistrovské utkání žáci

FC SS Spytihněv - SK Březnice 

3 – 0 (0 – 0)
Střelci branek: Kraváček J., Tański D. 2 x



Výsledky

23:09 Sport

Mistrovské utkání přípravky

TJ Buchlovice - FC SS Spytihněv 

Starší:    20 - 0
Mladší:  5 – 19 Tabara M. 7 x, Čevela A. 3 x, 

Bureš Š. 8 x, Malina D. 



Výsledky

23:09 Sport

Mistrovské utkání přípravky

FC SS Spytihněv  - TJ Mařatice 

Starší:    3 - 12 Mitáček J., Bilíček T. 2 x
Mladší:  15 – 1 Tabara M. 9 x, Čevela A. 3 x, 

Bureš Š. 2 x, Húsek R.



23:09 Inzerce



23:09 Inzerce



23:09 Inzerce

Řeznictví HH (prodejna sídlí v Jednotě) 
v Napajedlích nabízí tento týden zboží

krůtí spodní stehno chlazené 1kg    55 Kč
kuřecí prsní řízky 1kg   125 Kč
Vepřová krkovice s kostí 1kg     79 Kč
Vepřová játra 1kg    21 Kč
Hovězí přední krk bez kosti 1kg  149 Kč
uzený bok bez kosti s kůží 1kg    89 Kč
Poličan Martinov 1kg   129Kč

od 9.6 do 11.6. v akci vepřová plec s kůží 1kg   61 Kč



23:10 Inzerce

Rekreační středisko Skleníky Spytihněv

Přijmeme pracovnici do rekreačního střediska Skleníky 

Spytihněv na pozici obsluha areálu

(obsluha baru, bowlingu, výdej klíčů pro ubytování, 

prodej vstupů na sportovní zařízení).

Nabízíme zaměstnání na stálý pracovní poměr.

Bližší informace na tel.: 602 552 130



23:09 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 17. 6. 2016


